
 

Balíček připravený s ohledem na péči o mužskou pleť a její regeneraci. 

Ošetření začíná hloubkovým čisticím peelingem s mořskou solí La 

Biosthetique. Pečující, revitalizační a vyhlazující tělový peeling s 

mořskou solí zajistí, že vaše pokožka bude řádně vyčištěna, a relaxační 

masáž zad dokončí uvolnění.

Balíček obsahuje:

    •  Ošetření těla "Horská regenerace”

       (tělový peeling + částečná masáž)

    •  Vstup do wellness zóny  (bazén, sauna a vířivka) 3 hod 

DAY SPA S KAMARADKOU 

Ošetření začíná ovocným peelingem těla. Dále se aplikuje maska s květy 

ibišku, který je mimořádně bohatý na hořčík a stopové prvky. Zpevňuje, 

vyhlazuje a rozjasňuje pleť. Rituál je zakončen relaxační masáží celého 

těla přírodním mandlovým olejem. Tajemstvím masáže jsou teplé váčky 

plněné bylinnou směsí citronové trávy, kterými se provádí masáž zad.

Balíček obsahuje:

    •  Tělový peeling z ovoce noni a kokosu

    •  Maska z květů ibišku 

    •  Relaxační masáž celého těla s použitím teplých váčků 

        pro masáž zad

    •  Vstup do wellness zóny (bazén, sauna a vířivka) 3 hod

110 min | 420 PLN

70 min | 350 PLN

70 min | 350 PLN

 110 min | 420 PLN

DAY SPA

60 min | 300 PLN /osoba

Zastavte se v Aries Spa a prožijte nádherný den plný relaxace a požitků. Ať 

už jste hotelovým hostem, nebo ne, srdečně vás zveme k využití našich 

balíčků.

Cena 230 zł/os Czas zabiegu: 60 min 

120 min | 460 PLN / osoba.

HORSKÁ REGENERACE 



PRO DVA  

Rituál začíná jílovým peelingem v parní lázni. Jíl je v kosmetice ceněn 

mimo jiné pro své zpevňující a remineralizační účinky, vhodné pro 

citlivou pleť. Další fází je maska a masáž celého těla založená na 

výživném krému s rodiolou. Doplňkem ošetření je Eye Li�ing Expres 

(oční náplasti) - expresní ošetření pro viditelně mladší oční okolí.

Balíček obsahuje:

    •  Rituál "Regenerační cesta do Beskyd"(jílový peeling v parní lázni,    

     maska a masáž celého těla výživným krémem s horskou šípkovou růží)

    •  Eye Li�ing Expres (oční náplasti)

    •  Vstup do wellness zóny (bazén, sauna a vířivka) 3 hod

ORIENT

Orientální rituál začíná krémovým peelingem s jemnou bambusovou 

vůní, který důkladně čistí a bambusové částečky odstraňují odumřelou 

pokožku. Relaxační masáž celého těla s výživným olejem ze zeleného 

čaje dodává pokožce pevnost a hloubkově ji vyživuje. A nakonec 

li�ingová masáž Kobido - jedinečné ošetření, které využívá tradiční 

japonské techniky a znalosti akupresurních bodů na obličeji. Masáž 

stimuluje obličejové svaly, zlepšuje krevní a lymfatický oběh a vyhlazuje 

a zpevňuje pokožku. Po ošetření je pleť vypnutější, svěží a zářivější.

Balíček obsahuje:

   •  Bambusový peeling

   •  RRelaxační masáž olejem ze zeleného čaje

   •  Kobido li�ingová masáž

   •  Vstup do wellness zóny (bazén, sauna a vířivka) 3 hod

115 min | 550 PLN / osoba

130 min | 690 PLN / osoba


	Strona 1
	Strona 2

